
 

施設使用料改定のお知らせ 
 

 

平素より、大崎地域職業訓練センターをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当センターでは、昨今の燃料価格の上昇や諸物価高騰に伴い 

令和 7 年 4 月 1 日より施設使用料の改定をさせていただくこととなりました。 

誠に心苦しい限りではございますが今後もサービス向上に努めてまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

 

なお改定料金の詳細につきましては料金表にてご確認お願いいたします。 

（令和 7 年 3 月 1 日受付分より適用） 


